

Nabídková cena

Cenová nabídka firmy M.T. PLUS s.r.o. na prováděné práce:

Oprava dřevěného opláštění promítací plochy - Letní kino, ul. Přemyslova,
Chomutov

Sestavení celkové nabídkové ceny:

Celková smluvní cena za práce bez DPH	337 248,00,- Kč
DPH 21%	70 822,08,- Kč
Celková smluvní cena s DPH	408 070,08,- Kč

V Chomutově dne 17.08.2023



US s.r.o.
ká 1099
HOMUTOV
5048406
25048406

Jednatel společnosti

M.T.PLUS s.r.o.

Doba (trvání) realizace díla

Firma M.T. PLUS s.r.o. bude celé dílo realizovat 30 kalendářních dnů.

v Chomutově dne 17.8.2023



M. T. PLUS s.r.o.
Blatenská 1099
30 01 CHOMUTOV
IČO: 25048406
DIČ: CZ25048406

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava dřevěného opláštění promítací plochy	JKSO	
Název objektu	Letní kino, ul. Přemyslova, Chomutov	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.	47308095	CZ47308095
Projektant			
Zhotovitel	M.T.PLUS s.r.o. Blatenská 1099/48 Chomutov 430 01	25048406	CZ25048406
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
238161		16.08.2023	

Poznámky:

Rozpočtové náklady

A. rozpočtové náklady

Celková cena bez DPH **337 248,00 Kč**

Projektant	
Datum a podpis	Razítko
Objednatel	
Datum a podpis	Razítko
Zhotovitel	
Datum a podpis	Razítko

M.T. PLUS s.r.o.
Blatenská 1099
430 01 CHOMUTOV
IČO: 25048406
DIČ: CZ25048406

C. Celkové náklady

Cena bez DPH 337 248,00 Kč
DPH 15 %
DPH 21 % 70 822,08 Kč
CENA s DPH 408 070,08 Kč

Rozpočet

Stavba: Oprava dřevěného opíštění promítací plochy

Objekt: Letní kino, ul. Přemyslova, Chomutov

Zpracoval: 

Datum: 16.8.2023

Zhotovitel:

Kód položky	Úplný popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem

oprava dřevěné konstrukce

1	Montáž a demontáž lešení + sítě	m2	380,000	130,000	49 400,000
2	Pronájem lešení + sítě za první a ZKD den použití	m2	12 600,000	2,800	35 280,000
3	Otryskáni dřevěné kce	m2	336,000	350,000	117 600,000
4	Oškrábání a ruční dočištění dřevěné kce 30%	m2	112,000	55,000	6 160,000
5	Oprášení a ometení podkladu	m2	336,000	8,000	2 688,000
6	Jednonásobný základní nátěr	m2	336,000	95,000	31 920,000
7	Dvojnásobný vrchní nátěr	m2	336,000	200,000	67 200,000
8	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	kpl	1,000	4 000,000	4 000,000

Celkem

314 248,000

OST					
OST1	Mimostav. doprava	kpl	1,000	5 000,000	5 000,000
OST2	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,000	3 000,000
OST3	Ostatní režie -hrubý úklid a ekologická likvidace odpadu	kpl	1,000	15 000,000	15 000,000

Celkem

23 000,000

Celkem

337 248,000



s.r.o.
29
STOV
06
406